



Stabilimenti Uffici e Magazzino:  
Via Sangervasio, 28  
25062 CONCESIO (Brescia)  
Tel. 030 / 2753861 (3 linee ric. aut.)  
Fax 030 / 2180258  
Cod. Fisc. 01869460178 - Part. IVA 01869460178

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' MATERIALI PRODOTTI E COMMERCIALIZZATI

Con la presente si dichiara che il seguente prodotto:

### **PIZZI PORCELLANATI SERIE 3000**

È adatto al confezionamento di **prodotti alimentari a base di sostanze grasse**

è composto da :

MATERIALE DI FABBRICAZIONE	GRAMMATURA
CARTA PORCELLANATA CRISTALLIZZATA	Grammatura 60 gr./mq

**Si dichiara che è conforme**

**a tutte le disposizioni legislative pertinenti, con particolare riferimento alla seguente legislazione CE:**

- Regolamento 1935/2004/CE

**Ed alla seguente legislazione italiana:**

- D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

Questa dichiarazione a validità a partire dalla data riportata in calce e dovrà essere sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Allegato : Dichiarazione di idoneità alimentare del produttore della carta utilizzata per la fabbricazione del prodotto.

Data: 17/09/2015

FIRMA.....

(il legale rappresentante Loisia Morinelli)



Cartiere ERMOLLI s.p.a.

**DICHIARAZIONE D'IDONEITÀ AL CONTATTO CON ALIMENTI DELLE NOSTRE  
CARTE**

Dichiariamo che la sottoindicata qualità di carta di nostra produzione:

**CRISTALLIZZATA P SCO**

soddisfa le seguenti regolamentazioni:

- **Regolamento CE 1935/2004**
- **D.M. 21.03.73 e successive modificazioni**
- **BfR (Racc. XXXVI)**
- **FDA (Par. 176.170 e 176.180)**

e costituisce quindi, a temperatura ambiente, materiale d'imballo idoneo al contatto con tutti i tipi di alimenti, ossia secondo la normativa italiana, alimenti per i quali sono previste e non le prove di migrazione.

Mara Blasutto  
Resp. Laboratorio  
Cartiere Ermolli SpA

Moggio, 02/11/2010

---

*Cartiere ERMOLLI S.p.A.*

*Codice Fiscale e Partita Iva Registro delle Imprese di Udine 02415380308 - Capitale Sociale Euro 2.963.700,00 i.v.  
Sede Sociale: Via Giorgio Ermolli n.62-33015 Moggio Udinese UD - Italy - Tel. + 39 0433 5553 - Fax + 39 0433 50136*